｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2025/04/22
18:03:07
2025/04/22
18:03:07

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處
　書函

受文者：物理學系

發文字號：輔教一字第1145010089號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知113學年度第2學期課程評量網路線上施測事宜，請 查
照。

依本校教學評量辦法辦理。113學年度第2學期課程評量全
校統一網路線上施測(總結性評量)，自114年4月28日起至
114年6月1日止實施。
113學年度第2學期課程評量問卷設定及不評量課程說明如
附件，敬請系所秘書或承辦人於114年4月9日中午12：00
至114年4月21日下午17：00登入系統設定。
為鼓勵學生上網填寫問卷，抽獎活動海報另行發送，屆時

敬請各院系所協助張貼及宣導。並建請導師於導師時間或

教師於期末課程中安排時間讓學生填寫課程評量。

課程評量之統計量化結果已結合成績上傳功能，教師於期

末上傳科目成績後，隔日得檢視評量結果與回應學生意

見。

學生端掛載至學生資訊入口網。請由輔仁大學首頁在校學

生進入學生資訊入口網點選校內系統選單「課程●學習」
項下，點選「教學評量暨教學互動平台」，登入學校單一

帳號（LDAP）進行填寫。

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：朱怡潔
電話：02-29053077
電子郵件：158598@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附輔仁大學課程評量設定不評量科目說明、模擬不同身

分別之輔仁大學教學評量操作3.0手冊(含秘書、教師、學
生、主任及院長版 )各乙份。系統操作有疑義請來電
29053077或mail:158598@mail.fju.edu.tw。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處

六、

第2頁，共2頁